
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

О продолжении работы с обучающимся 
86 класса Петушковым Виктором, состоящим на КДН, ВШУ

Во исполнение Постановления КДН от 26.04.2023 года № 9/5-п, в 
целях обеспечения организованной занятости и безопасности обучающегося, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить наставником обучающегося Петушкова Виктора, 
обучающегося 86 класса, классного руководителя Трегубенко Е.А.
2. Калиберде О.В., заместителю директора, разработать до 22.05.2023 
года график посещения обучающегося на период учета.
3. Утвердить график посещения обучающегося на дому с 22.05.2023 года.
4. Малеевой Н.И., социальному педагогу:

4.1. Продолжить вести личное дело согласно письма управления 
образованием от 24.09.2021 года № 04-01-03/1621 «О составе 
личного дела» в период учета;

4.2. Утвердить план ИПР работы с обучающимся.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Калиберду О.В.

ПРИКАЗ

От « {Q» 2023 года

ст. Новопластуновская

Директора МБОУ СОШ № 8 
им. П.Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова

С поиказом ознакомлены и согласны:



/

к приказу от'ff/.Р З
Приложение 

2023 г. №

График
посещения обучающегося, состоящего на всех видах учета

№ Ф.И. учащегося Класс Дата
посещения

Ответственные

1 П етуш ков Виктор 86 22.05.23 Трегубенко Е.А. 
Классный руководитель 

М алеева Н.И. 
С оциальный педагог

02.06.23 Свитко Ж .Э. 
П едагог-психолог 
Н естеренко А.Ю . 

Руководитель Ш СК 
М алеева Н.И. 

С оциальный педагог
23.06.23 К алиберда О.В. 

Зам д и ректора по ВР 
Трегубенко Е.А. 

Классный руководитель 
М алеева Н.И. 

С оциальный педагог
07.07.23 Н естеренко А.Ю . 

Руководитель Ш СК 
Трегубенко Е.А. 

Классный руководитель
28.07.23 Н естеренко А.Ю . 

Руководитель Ш СК 
Трегубенко Е.А. 

Классный руководитель
11.08.23 Свитко Ж .Э. 

П едагог-психолог 
Трегубенко Е.А. 

Классный руководитель
25.08.23 Свитко Ж .Э. 

П едагог-психолог 
Трегубенко Е.А. 

Классный руководитель 
М алеева Н.И. 

Социальный педагог
22.09.23 Свитко Ж .Э. 

П едагог-психолог 
Трегубенко Е.А. 

Классный руководитель 
М алеева Н.И. 

Социальный педагог
20.10.23 К алиберда О.В. 

Зам ди ректора по ВР 
Свитко Ж .Э. 

П едагог-психолог



Трегубенко Е.А. 
Классный руководитель 

М алеева Н.И. 
Социальный педагог

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П.Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова


